
О~шылар тiзiмi. 2021-2022 О8'У жылы. 
Nt аты женi туrан мерзiмi сын жын жасы 

1 Айткен Жанарыс Арманvлы 07.06.2016 ж О \И1 5 

2 Балтабай Айс\И1тан Медечшы 05.09.2016 ж О \И1 5 
3 Касенов Сабыр Акылбекович 15.06.2016 ж О ~ 5 
4 Еркеб~ан 8буб~кtр Нwжащшы 23.08.2016 ж О \И1 5 
5 Увалихан Мейiржан Ержанvлы 15.01.2016 ж О \И1 5 
6 Tycin Н~ррахим Амангелд~ы 16.09.2015 ж О \И1 5 
7 Еркеб~ан Нурали Н_\!ржанvлы 03.12.2014 ж 1 \И1 6 
8 К:азыбек Каусар Дауренкызы 18.06.2015ж 1 кыз 6 

9 f\уаныш Н_\!рrиса Берi~ы 26.01.2015 ж 1 ул 6 
I О <.;ер1к dдшет Н~ржащшы 22.06.2015 ж l ул 6 

I I Сатиева Аружан Сакенкызы 17.05.2015 ж 1 кыз 6 

12 Шеру Бейбарыс Н_\!рлащшы 07.08.2015 ж 1 
13 Шеруов Байгали Арда~qты 28.01.2015 ж 1 
14 Болат Азимщq, Н~рбол~ы 11.10.2015 1 
I.) Ахметов Аян 

l 6 Lарсен И нжу ьахберrенкызы 17.10.2013ж l кыз 6 

17 Тусiп Кумiсай Амангелдiкызы 28.04.2014 ж 2 кыз 7 

18 Байболсын Тасним 0мiрбеккызы 23.10.2014ж 2 кыз 6 

19 Бекежанова Айзере Бауржанкызы 03.11.2012 ж 3 кыз 8 
20 Увалихан 8сем-Ай Ержанкызы 05.01.2013 ж 3 кыз 8 

21 Касенова К~усар Акылбеккызы 25.03.2013 ж 3 кыз 8 
LL 1\)'аныш назел ьер1ккызы Ul.UY.LUlL Ж j кыз у 

LJ шеру ~рсез1м н~рланкызы uo.u~.LUljЖ j кыз ~ 

24 Сактабеков Дарын Айдар.\ШЫ 11.03.2012ж 4 .\Ш 9 
25 Сатиева Жансу лу Сакеновна 24.08.2012 ж 4 кыз 9 

26 Байболсын Зацrар 0мiрбе~ы 12.07.2012 ж 4 

27 ~тай Мирас ЖараС.\ШЫ UЗ.US.2012 ж 4 

28 Увалиханова Еркежан Ержанкызы 07.12.2011 ж 4 кыз 9 

29 Тус1пова АЙС.\ШУ Аманкелд1кызы 25.10.2011ж 4 .\Ш 9 
JU шеруов имангали Ардакович L~.Ul.LUlL Ж 4 

J 1 L.:аке~ы Мейржан 20.0·1.2011 ж :, .\Ш 10 

32 8шен 8бiлманс№ АбылаЙ.\Шы 30.12.2010ж 5 .\Ш 10 

33 Байболсын Актолrа 0мiрбеккызы 26.10.2010 ж 6 кыз 10 
J4 Lаrындык хан ~ЫМ.\ШЫ LY.O'/.LOOY Ж 6 .ул 12 

J) tркео.улан лалид t алымжа~ы lo.U/.LUlU Ж о -VJI 11 

36 Шеруова Мейрим Ардаковна 15.10.2009ж 7 кыз 11 
J I uрманов ьекзат ьолатович lJ.U~.LUU~Ж / ул ll 

38 Жайн адiлет Бакытжа~ы 16.07.2008 ж 7 .\Ш 13 

39 Хамит Сезiм Берiккызы 20.09.2009 ж 7 кыз 12 
4U Lакенкызы дина uo. l U.LUUY ж "/ кыз 11 

41 Ашенов Нурлан Аблаевич 01.08.2008 ж 8 .VЛ 13 

42 Шеруов Айткали Ардакович 01.10.2008 ж 8 .\Ш 12 

43 Ашенова Гулим Абылайкызы 09.03.2006 ж. 9 кыз 15 

44 Досмаrанбет Едiл Fазиз.vлы 30.01.2006 ж. 9 .\Ш 15 

45 Жаин Айrаным Бакытжанкызы 09.09.2006 ж 9 кыз 15 
09.01.2007 ж 9 .\Ш 14 



О Ом.уwылардын. тiзiмl 2022-2023жылы 

№ аты жвнi туrан мерзiмi сын жын жасы жен 

1 Болат Айзере Н:vрьолкызы 01.02.2017 о кыз 5 170 201 604 701 

2 Айткен Дiлд:) Арманкызы 03.10.2017 о кыз 5 170 003 605 062 

3 Байболсын Хамзе 0мiрбе~ы 06.07.2017 о YJJ 5 1 70 706 500 262 

4 Жекебатыр ш~мшi Жаюбе~ы 06. 1 I .LU 17 о ~л 5 1 71 1 06 5 00 94 7 

5 Дулатов Ерасыл Ерденович 17.09.20) 7 о ~ 5 170 917 500 933 

6 Шеру ~рислам Н:vрла~ы 27.10.2017 о ул 5 171027501331 

Айткен Жанарыс АрмаЩИJЫ 07.06.2016 ж 6 160 607 505 769 

2 Балтабай Айqштан Мед~ы 05.09.2016 ж 6 160 905 500 936 

3 Ерксб~ан f>буб~кiр Н.~рЖШI_\ИJЫ 23.08.2016 ж 6 160 823 503 003 

4 Увалихан Мейiржан Ержан~ы 15.01.2016 ж 6 160 115 502 958 

5 Жекебатыр Hvprиca Жанбе~ы 20.10.2015ж ~ 7 15 1 020 504 807 

6 Сенбай Лкмарал Калибек 18.08.2015ж кыз 7 150 818 601 361 

7 Токтар Асан АсС1)Иlы 27.05.201 бж 7 160 527 502 363 

8 Тусiп f¼ррахим Амангелд~ы 16.09.2015 ж ул 7 150916503384 

9 Еркеб~ан Нурали J-I.vржан~ы 03.12.2014 ж 2 YJJ 7 141 203 504 981 

10 Казыбек Каусар Дауренкызы 18.06.2015 ж 2 кыз 7 150 618 604 775 

11 1\уаныш Н.урrиса Берi~ы 26.01.2015 ж 2 ул 7 150 126 501 591 

12 Оспанов 8дiлет Нvржан~ы 22.06.2015 ж 2 7 150 622 502 576 

J:.; Шеру l>ейбарыс Н:vрла~ы 07.08.2015 ж 2 7 150 807 505 902 

14 Шеруов Байгали Ард~ы 28.01.2015 ж 2 ~л 7 150 128 503 599 

I 5 Болат Азимн~р НvрбоЩ'JJЫ 11.10.2015 2 б 151 011 501 152 

1 ь жскеоатыр м~ншук Ж~нбеккызы IJ.U:L.2UI4ж J кыз ~ 140 L l j oUJ J Tl 

17 Тусiп Кумiсай Амангелдiкызы 28.04.2014 ж 3 кыз 8 140 428 603 594 

1 ~ Байболсын ·1 асним Нм1рбек1<ызы 23.10.2014 ж 3 l(ЬIЗ 8 14 1 023 601 905 

19 Бекежанова Айзере Бауржан1<ызы 03.11.2012 ж 4 кыз 9 121 103 603 506 

20 Куаныш Назел Берiккызы О 1.09.2012ж 4 кыз 11 120 901 601 763 

L l Увалихан с}сем -Ай 05.U 1.2013ж 4 кыз IU IJU IU) oUJ Л~4 

22 Сенбай Аяrез К.алибеккызы 29.01.2013ж 4 J<ЫЗ 9 130 129 600 71 О 

l.J L:енбай Айсара К.алибеКI<ызы 29.01.2013ж 4 кыз 8 130 12~ 600 691 

24 Шеру ~рсезiм ~ланкызы 06.08.2013ж 4 l(ЬIЗ 9 130 806 605 335 

25 Сактабеков Дарын Айдар\UJЫ 11.03.2012ж 5 ~л 10 120 3 1 1 504 407 

26 Сенбай Айбат К.алибеК\ШЫ 17.08.2011 ж 5 10 1 1 О 817 505 771 

27 Байболсын Зан.rар 0мiрбеК\Шы 12.07.2012 ж 5 10 120 712 505 851 

28 ~тай Мирас Жарас\Шы 03.08.2012 ж 5 10 120 803 505 579 

29 У валиханова Еркежан Ержанкызы 07.12.2011 ж 5 кыз 11 111 207 604 042 
JU Тусшова Айс:v.лу Аманкелд1кызы 25.10.2011 ж 5 11 111 025 604 797 

31 Шеруов Имангали Ардакович 28.01.2012 ж 5 10 120 128 504 155 

32 f>шен 8бiлмансvр Абылайvлы 30.12.2010 ж 6 12 101230502 281 

33 Сенбай Акбаян Калибеккызы 17.12.2009ж 7 кыз 13 91 2 1 7 650 699 

34 Байболсын Актолrа 0мiрбеккызы 26.10.2010 ж 7 кыз 12 101 026 603 702 
35 Сагындык Хан Рым~ы 29.07.2009 ж 7 13 О 90729555248 

36 Еркебvлан Халид Fалымжашµ~ы 16.07.2010 ж 7 ~ 12 100 716 555 390 
37 Шеруова МеАрим Ардаковна 15.10.2009 ж 8 КЬIЗ 13 О 910)5653962 

38 Орманов Бекзат Болатович 13 08 2009 8 
t~· ~; ___ ,~39оr---~===-:-;::===---т---::-·~·=:-ж=--+~-+-...:!~~---l--=1=-з--1~-~0~9~08~J~З~55~2~0~4!._1 _ _J 

~ .- г-лпr--~Т:еr.:ti~р~ха~нvл~ь;1:С:vл:та:=н::>л~i~--г-~20~.::0~1.~20~0~9,::ж:......._+~8:-t-_!\И1~-t---=13~-+-__.:9~0~1~2~0~5~5~2~4:000.0 _ _J 
40 Жайн 8дiлет Бакытжан.~ы 16.07.2008 ж 8 \Ш 14 о 807165551 16 

41 Хамит Сезiм Берiккызы 20.09.2009 ж 8 кыз 

42 Ашенов Нурлан Аблаевич О 1.08.2008 ж 9 ~ 
13 О 90920654353 

43 W~Ji >~~ооt,•,к,Ьрдакович О 1.10.2008 ж 9 \Ш 
14 О 80801551948 

14 081001552731 

14 07) 221554801 



O1<ivwы11apдыt\ тlэiмi 2023-2024жы11ы 

№ аты же11i ryraн мерзiм сын жын жасы жен 

1 Болат Айзере Н\q)ьолкызы 01.02.2017 ] кыз 6 170 201 604 701 

1 Айткен Дiлд~ Арманкызы 03.10.2017 1 кыз 6 170 003 605 062 

2 Байболсьш Хамзе 0мiрбе~лы 06.07.2017 1 \/JI 6 170 706 500 262 

3 Жекебатыр Ш:)мшi Жанiбе~ы 06.11.2017 1 ул 6 171 106 500 947 

4 Дулатов Ерасыл Ерденович 17.09.2017 1 \/JI 6 170 917 500 933 

5 Шеру Н:у.рислам 1-J.vрла~ы 27.10.2017 1 ул 6 171027501 331 

6 Айткен Жанарыс Арма~ы 07.06.2016 ж 2 .v.л 7 160 607 505 769 

7 Балтабай Айс.\Штан Медст:vлы 05.09.2016 ж 2 у.л 7 160 905 500 936 

8 Еркебу_лан дбуб:)кiр Н~ржанvJн,1 23.08.2016 ж 2 \/JI 7 160 823 503 003 

9 Увалихан Мейiржан Ержан.\ШЫ 15.01.2016 ж 2 \/JI 7 160 115 502 958 

10 Жекебатыр Н~ргиса Жанбе~ы 20.10.201 Sж 2 \/JI 8 151 020 504 807 

1 1 Сенбай Акмарал Калибек 18.08.201 Sж 2 кыз 8 150 818 601 361 
12 Токтар Асан Асщлы 27.05.2016ж 2 \/JI 8 160 527 502 363 
13 Tycin f¼'ррахим Амангелд~ы 16.09.2015 ж 2 \'JI 8 150 916 503 384 

14 Еркеб.vлан Нурали Н\:'ржаН\/JIЫ 03.12.2014 ж 3 \/JI 9 141 203 504 981 

15 I<азыбек Каусар Дауренкызы 18.06.2015 ж 3 КЬIЗ 8 150 618 604 775 
16 Куаныш f¼'prиca Бсрi~q1_лы 26.01.2015 ж 3 \/JI 8 150 126 501 591 
I 7 Оспанов ад1лет f-1\:'ржан~ы 22.06.2015 ж 3 .VJI 8 150 622 502 576 

18 Шеру Бейбарыс Н\:'рла~лы 07.08.2015 ж 3 ~л 8 150 807 505 902 

19 Шеруов Байrали АрдаК\:'ЛЫ 28.01.2015 ж 3 ~л 8 150 128 503 599 

20 Болат Азим1-щр Нvрбо~ы 1 1.10.2015 3 vл 8 151 О 1 1 501 152 

21 Токтар Азиз Ас~ы 18.05.2014 4 \/JI 9 140 518 505 296 

22 Жекебатыр М~ншук Ж~нбеккызы 13.02.2014ж 4 кыз 9 140 213 603 377 

23 Tycin Кумiсай Аманге;щiкызы 28.04.2014 ж 4 кыз 9 140 428 603 594 

24 Байболсын Тасним 0мiрбекк.ызы 23.10.2014ж 4 кыз 9 141 023 601 905 
:l) Бекежанова Айзере Бауржанкызы 03.11.2012ж 5 кыз 11 121 103 603 506 
26 Куаныш Назел Берiккызы 01.09.2012ж 5 кыз 12 120 901 601 763 
27 Увалихан асем -Ай 05.01.2013ж 5 кыз 13 130 105 603 784 

28 Сенбай Аяrез Калибеккызы 29.01.2013ж 5 кыз 13 130 129 600 71 О 

29 Сенбай Айсара I<алибеккызы 29.01.2013ж 5 l<ЫЗ 13 130 129 600 691 

2 Шеру ~рсезiм ~рланкызы 06.08.2013ж 5 кыз 13 130 806 605 335 

30 Сактабеков Дарын Айдар~ы 11.03.2012 ж 6 \/JI 14 120 311 504 407 

31 Сенбай Айбат КалибеК\/JIЫ 17.08.201 lж 6 \/JI 11 11 О 817 505 771 

32 Байболсын Зан.rар 0мiрбе~ы 12.07.2012 ж 6 \/JI 12 120 712 505 851 
jj ~.мтай Мирас ЖараС\ИIЫ 03.08.2012 ж 6 \/JI 12 120 803 505 579 

34 Увалиханова Еркежан Ержанкызы 07.12.2011 ж 6 кыз 12 1 1 1 207 604 042 

35 Тусiпова АйС\ИIУ Аманке;щiкызы 25.10.2011ж 6 \/JI 12 111 025 604 797 

36 Шеруов Иманrали Ардакович 28.01.2012 ж 6 \/JI 12 120 128 504 155 

37 ашен абiлман~р Абылащшы 30.12.2010 ж 7 \И1 13 101 230 502 28) 

38 Сенбай Акбаян I<алибеккызы 17 .12.2009ж 8 кыз 15 91 217 650 699 

39 Байболсын Актолrа 0мiрбеккызы 26.10.2010 ж 8 кыз 14 101 026 603 702 
4U Сагындык. Хан РЫМ\/JIЫ 29.07.200-g ж -в- \/JI 14 О 90729555248 

41 Еркеб.\Шан Халид f алымжаН\/JIЫ 16.07.2010 ж 8 ~л 14 100716555390 
4l Шеруова Мейрим Ардаковна 15.10.2009 ж 9 кыз 15 О 91015653962 
43 Uрманов Бекзат Болатович 13.08.2009ж 9 \/JI 15 О 90813552041 

44 Темiрх~ы С\Иlтан~лi 20.01.2009ж 9 \И1 15 90 120 552 400 

45 ж " а . ~ ifdl>•-,--~. аин ,,~~1.::.~Р • . • H~JI ы 16.07.2008 ж 9 \/JI 16 080716555116 

46 ~к~ ~~!о, .1(~~·~~1~ Хам 1~~ .... ~,. ~iC ~ ~ 20.09.2009 ж 9 кыз 15 О 90920654353 
1 ~#. ~ ... ~~ ~u lt11A :э ~ ~r~ \ 
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